TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH KON TUM

_______________________________________

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

______________________________________

	Số: 109/TB- LĐLĐ

	      Kon Tum, ngày 02 tháng 10 năm 2014

THÔNG BÁO

Kết quả sơ tuyển Hợp đồng nhân viên Kế toán
làm việc tại Liên đoàn Lao động huyện ĐăkGlei
Căn cứ Kết luận Hội nghị Đảng đoàn Liên đoàn Lao động tỉnh tháng 8/2014 về việc thống nhất cho Liên đoàn Lao động huyện ĐăkGlei ký kết hợp đồng một nhân viên kế toán để thực hiện nhiệm vụ theo đúng quy định về tổ chức bộ máy tài chính công đoàn;

Căn cứ kết quả sơ tuyển ngày 18/9/2014 của Hội đồng sơ tuyển cán bộ công đoàn chuyên trách Liên đoàn Lao động tỉnh; Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh thông báo kết quả sơ tuyển như sau:

- Số lượng: có 05 thí sinh tham gia.

- Kết quả:
	TT
	Họ và tên
	Kết quả

	Xét Kết quả                học tập
	Thi vấn đáp
	Thi viết
	Điểm ưu tiên
	Tổng cộng  điểm

	1
	Trương Vĩ Đại
	6,65
	6,65
	6,31
	0
	19,48

	2

	Nguyễn Thế Phong
	5,79
	7,76
	7,71
	0
	21,27

	3
	Cao Thanh Tâm
	6,0
	6,84
	2,42
	0
	15,26

	4
	Ngô Trần Thị Hải Yến
	8,14
	6,15
	6,30
	1
	20,59

	5
	Trần Thanh Trà
	5,9
	6,95
	5,34
	0
	18,20

Căn cứ kết quả trên, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh thống nhất giao Liên đoàn Lao động huyện ĐăkGlei thực hiện quy trình ký kết hợp đồng thử việc đối với Thí sinh Nguyễn Thế Phong (có danh sách trích ngang kèm theo).

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

	Nơi nhận:

	CHỦ TỊCH

	- Thường trực: Báo cáo

	Đã ký

	- Trang thông tin Điện tử

Công đoàn Kon Tum: đăng kết quả

	Đinh Thị Ngọc Thu

	- Lưu: VT, Ban Tổ chức.